[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2011г.

    № 429
О награждении Почетной грамотой
главы администрации города Алатыря
Зайцевой О.А.

В соответствии с ходатайством отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря от 25.05.2011 года № 58
п о с т а н о в л я ю :

за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие библиотечного дела, пропаганду семейного и детского чтения наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря
	Зайцеву Ольгу Александровну
	-
	заведующую городской детской библиотекой МУК «Алатырская библиотечная система»

Глава администрации

города Алатыря

         М.В. Марискин